



OBECNÍ ÚŘAD DARKOVICE
Dlouhá 180/37, 747 17 Darkovice



VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE

NAŠE ZNAČKA

VYŘIZUJE / LINKA

DATUM

DAR/195/2018/2

Marie Kozlová

29.3.2018

věc Poskytnutí informace dle z. č. 106/1999 Sb., zákon o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace ze dne 25.3.2018 Vám sdělujeme:

Ad 1)

Vůči Obci Darkovice nemá žádná právnická osoba dluh po splatnosti více jak 60 dnů.

Ad 2)

Seznam pronajatých nemovitých věcí ve vlastnictví obce:

- Restaurace v KD, č.p. 11, parc.č. 111/3 k.ú. Darkovice
- pozemky parc.č. 1479/10, 1479/12, 1479/13 k.ú. Darkovice
- Sportovně rekreační areál, parc.č. 953/3, 953/12 k.ú. Darkovice
- pozemky parc.č. 2078, 2079, 2084 k.ú. Darkovice
- pozemky parc.č. 1894, 1895, 1896 k.ú. Darkovice
- ½ vodojemu, parc.č. 1769 k.ú. Darkovice
- pozemek parc.č. 1479/16 k.ú. Darkovice

S pozdravem

Marie Kozlová
referentka